АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕСТАКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  22.02.2024 года        №  10
  с. Шестаково
Об утверждении должностного лица,
ответственного за внесение сведений
в «Единый реестр видов федерального
государственного контроля (надзора),
регионального государственного контроля
(надзора), муниципального контроля»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.04.2021 № 528 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части создания, эксплуатации и развития единого реестра видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», от 16.04.2021 № 604 «Об утверждении Правил формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий и о внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415», руководствуясь УставомУставомУ Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:
1. Назначить главного  специалиста администрации Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района – Саввину Валентину Ивановну, ответственной за внесение сведений в «Единый реестр видов федерального государственного контроля (надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля» (далее – ЕРВК) при осуществлении муниципального контроля.

2. Ответственному лицу, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения, обеспечить надлежащее и своевременное формирование и заполнение сведений в ЕРВК.

3. Главе Шестаковского сельского поселения – Красавину Михаилу Михайловичу, обеспечить взаимодействие с оператором единого реестра в целях технического обеспечения работы контрольного (надзорного) органа в едином реестре.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области https://shestakovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                        М.М. Красавин